
Татарстан Республикасы               Муниципальное бюджетное                                              

Чистай муниципаль районы                                        общеобразовательное учреждение                                   

муниципаль бюджет  гомуми  белем                              “Староромашкинская средняя                                                                                   

учреждениесе “Иске Роман урта                                     общеобразовательная  школа”                                                 

гомуми  белем   мәктәбе”                                                 Чистопольского муниципального                                                                                               

                                                                                       района Республики Татарстан 

422970, РТ, Чистопольский район, с.Старое Ромашкино, ул.Центральная, 32А/1,  

ИНН 1641003090 / КПП 165201001 тел. (84342) 3-10-25 

 

     ПРИКАЗ                                  БОЕРЫК   

 

«28» августа 2023 года                                                                 № 173 

 

 

«Об утверждении единого графика оценочных 

процедур на  2023-2024 учебный год» 

 

         В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК-228/03 от 06 

августа 2021 года, письмом Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06.08.2021 года 

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2023-

2024 учебном году», МО и Н РТ № 10215/21 от 14.08.2021 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Единый график оценочных процедур на  2023-2024 учебный год 

(Приложение). 

2.Назначить школьным координатором за соблюдением Единого графика оценочных 

процедур на 2023-2024 учебный год заместителя директора по учебной работе МБОУ 

«Староромашкинская СОШ» Фахретдинову Л.Н. 

3.Учителям – предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных процедур 

при планировании урочной деятельности. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МБОУ «Староромашкинская СОШ»:                                Р.Ш.Сабитов 

С приказом ознакомлена:                                                    Фахретдинова Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 7 от 29.09.2023. Исполнитель: Сабитов Р.Ш.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.09.2023 10:19



Лист согласования к документу № 7 от 29.09.2023 
Инициатор согласования: Сабитов Р.Ш. Директор 
Согласование инициировано: 29.09.2023 10:20 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Сабитов Р.Ш.  
Подписано 

29.09.2023 - 10:20  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 7 от 29.09.2023. Исполнитель: Сабитов Р.Ш.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.09.2023 10:23


